1
      [image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Mogi Mirim, 6 de maio de 2025

Ofício Nº 181/2025
Ilmo Sr.

LUIZ DALBO

DD. Secretário Municipal de Cultura
Ref.: Alteração de data de reserva do Centro Cultural para

Solenidade do “Título de Cidadão Mogimiriano”.

Senhor Secretário,

Venho respeitosamente solicitar a V.Sa; alteração da data de reserva do Centro Cultural para Solenidae do “Título de Cidadão Mogimiriano” para o dia 08/08/2025, em virtude da necessidade de adequar a cerimônia com os demais eventos agendados para a data anteriormente solicitada.

Tal alteração também reflete no pedido de agendamento da Banda Lyra Mogimiriana, a qual esperamos poder se adequar igualmente para a nova data da Cerimônia

Aproveito para renovar meus respeitos e distinta consideração

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]